

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Ceków-Kolonia Ceków-Kolonia 51 62-834 CEKÓW-KOLONIA Numer identyfikacyjny REGON 250855570	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu Wysłać bez pisma przewodniego 28AF0D399439EC60 
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	32 283 334,51	39 694 961,13
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	729 015,27
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	32 283 334,51	38 965 945,86
B. Koszty działalności operacyjnej	29 527 411,38	34 263 518,09
B.I. Amortyzacja	2 136 314,27	2 321 657,23
B.II. Zużycie materiałów i energii	1 575 680,93	2 185 357,03
B.III. Usługi obce	3 605 470,49	4 161 556,11
B.IV. Podatki i opłaty	158 213,96	144 626,79
B.V. Wynagrodzenia	9 050 043,95	10 292 147,45
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	2 445 896,10	2 717 536,47
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 008 110,09	2 860 998,57
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	546 340,48
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	7 547 681,59	9 033 297,96
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	2 755 923,13	5 431 443,04
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 136 314,27	2 435 837,72
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	113 400,00
D.II. Dotacje	0,00	0,00
D.III. Inne przychody operacyjne	2 136 314,27	2 322 437,72
E. Pozostałe koszty operacyjne	3 000,00	7 162,50

Mariola Grzeszkiewicz
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Mariusz Chojnacki
kierownik jednostki

BeSTia

28AF0D399439EC60

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	3 000,00	7 162,50
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	4 889 237,40	7 860 118,26
G.	Przychody finansowe	11 032,39	146 313,13
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	11 032,39	146 313,13
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	42 749,80	313 956,33
H.I.	Odsetki	42 749,80	313 956,33
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	4 857 519,99	7 692 475,06
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	4 857 519,99	7 692 475,06

Mariola Grzeszkiewicz
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Mariusz Chojnacki
kierownik jednostki

Mariola Grzeszkiewicz
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Mariusz Chojnacki
kierownik jednostki